

FUNITA VIIKKO VELOITUKSETTA

Tilaa itsellesi viikon
veloituksettomat treenit
FUNiin!

Tilausaika 1.-24.7.2022,
treenille pääset heti!



FUNita viikko veloituksetta! -heinäkuun tutustumisviikon kampanjaohjeistus

Tutustumisviikko 7 päivää alkaa heti tilauksesta, eikä ole yhteinen tietty jakso. Aikaa on siis tilata 1.-24.7. välillä ja treeniaika 7 päivää alkaa heti tilauksesta.

Check lista/pakolliset

- 1. Luo tai päivitä FUNita viikko veloituksetta heinäkuussa!
-jäsenyystuote verkkokauppaan**
- 2. Artikkelit (ajasta) ja lisää nettisivujen etusivuille ajankohtaista palstalle
(voi ajastaa)**
- 3. Luo alennuskoodi järjestelmään**
- 4. Bannerit nettisivuille, verkkokauppaan ja facebookkiin (ei voi ajastaa)**

Bonukset (myynti lentoon!)

- 1. Sähköpostimarkkinointi potentiaalisille**
- 2. Somejulkaisut ja tarinat joka viikko (ajasta)**
- 3. Maksettu somemarkkinointi (ketju tekee jo, oma jos haluat!)**
- 4. Toimipisteen Google sivulle tarjous ja linkki verkkokauppaan**
- 5. INFO TV (jos löytyy salilta)**

1. Luo tai päivitä FUNita viikko veloitusetta heinäkuussa! -jäsenyystuote järjestelmään:

(Mikäli jotakin kohtaa ei ole mainittu, pidä se niin kuin järjestelmän oletusasetus antaa, muokkaa vain alla mainitut kohdat. Voit halutessasi pyytää WG:n tukea vielä tarkistamaan että tuote on tehty oikein.)

Myynti-> tuotteet -> tuotteet-> + Lisää tuote

-Tuotteen nimi: FUNita viikko veloitusetta heinäkuussa!

-Tyyppi: jäsenyys

-Näkyvissä: Kyllä (tulee näkyviin vasta julkaisupäivänä)

-Julkaisupäivä: 1.7.2022-> viimeinen voimassaolo 24.7.2022

-Jäsenyyden tyyppi: Prepaid -> Prepaid vaihtoehdoista valitse täppä kohtaan: Aika: Viikko

-Hintatietoihin kaikkiin 0 € ja 0 %

- Tilausmäärä kohtaan: kaikkiin 1 ja täp ruutuun ”rajoita per henkilö”

-Lyhyt kuvaus:

FUNita viikko veloitusetta heinäkuussa! Tilaa itsellesi viikon veloitusettomat treenit FUNiin.

-Tuotekuvaus:

Liikuntakeskus FUNin ilmaisella tutustumisviikolla käytössäsi ovat kaikki palvelumme: kuntosali, ryhmäliikunta ja virtuaalitunnit seitsemän vuorokauden ajan klo 4-24.

Tutustumisviikko ei velvoita sinua mihinkään, mutta halutessasi voit jatkaa kuukausi- tai vuosijäsenenä viikon jälkeen 29 euron alennuksella.

Tutustumisviikko on voimassa heti ja pääset käyttämään palveluitamme Liikuntakeskus FUNin mobiilisovelluksella. Lataa sovellus puhelimeesi nimellä Liikuntakeskus FUN ja valitse FUN **oman keskuksen nimi**- toimipisteeksi valikosta.

Mikäli haluat tutustumisviikon jälkeen ostaa kuukausi- tai vuosijäsenyyden, saat 29 euron alennuksen, alennuskoodi toimitetaan sähköpostiisi tilattuasi ilmaisen tutustumisviikon.

-Tilausvahvistuksen lisäinfo:

Kiitos veloitusettoman tutustumisviikon tilauksesta Liikuntakeskus FUNiin!

Liikuntakeskus FUNin tutustumisviikolla käytössäsi ovat kaikki palvelumme kuntosali, ryhmäliikunta ja virtuaalitunnit seitsemän vuorokauden ajan klo 4-24. **Tutustumisviikko on voimassa heti ja pääset käyttämään palveluitamme Liikuntakeskus FUNin mobiilisovelluksella.**

Käy lataamassa sovellus (nimellä Liikuntakeskus FUN) puhelimeesi, ja kirjaudu samalla sähköpostilla ja salasananalla jota käytit tutustumisviikkoa tilatessasi. HUOM! Muista valita valikosta FUN **tähän oman keskuksen nimi**- keskus. Tarjoamme tutustumisviikkolaisille mahdollisuuden liittyä FUNin jäseneksi tutustumisviikon jälkeen **29 euron alennuksella!** Voit ostaa itsellesi viikon jälkeen joko kuukausi- tai vuosijäsenyyden, ja saat oston yhteydessä **29 euron alennuksen koodilla: funita22 . Alennuskoodi on voimassa 31.7. saakka.**

! Lisää tähän lisäksi muita keskuksen hyödyllisiä tietoja mitä haluat, esim. miten avataan ulko-ovi ja turvaportti, lukkojen/infrapunasauan toimintaohjeet jne.

- Tägit-> Asiakkaalle: tutustumisviikko, potentiaalinen, funitaviikkoheinäkuu22,
Asiakkaalta: tutustuja

-Omistajat: Tähän sähköposti mihin tuotteen ostoista tulee kuittaus (yleensä keskuksen sähköposti)

-Kuva: FUNita viikko instakokoinen/mainoskuva

-Kulkuoikeus: Koko päivä (04-24)

2. Luo artikkeli FUNita viikko veloitusetta heinäkuussa!

FUNita viikko veloitusetta heinäkuussa!

Tilaa itsellesi viikon veloitusettomat treenit FUNiin!



**FUNITA VIIKKO
VELOITUKSETTA**

Tilaa itsellesi viikon
veloitusettomat treenit
FUNiin!

Tilausaika 1.-24.7.2022,
treenille pääset heti!


LIIKUNTAKESKUSFUN.FI

The graphic features two women in black athletic wear, kneeling and holding large yellow medicine balls. The text is positioned on the left side of the image, and the FUN logo is at the bottom left.

Tilaa verkkokaupasta tutustumisviikko ajalla 1.- 24.7. ja pääset treenaamaan veloitusetta seitsemän päivän ajan klo 4-24!

Tutustumisviikko ei velvoita sinua mihinkään, mutta halutessasi voit jatkaa kuukausi- tai vuosijäsenenä viikon jälkeen 29 euron alennuksella.

Käytössäsi on FUNin kaikki palvelut: moderni ja tilava kuntosali, toiminnallinen alue, viihdyttävät virtuaalitunnit, elämykselliset ryhmäliikuntatunnit, siistit ja fiksut tilat

infrapunasaunoineen. Asiakaspalvelumme on myös valmis opastamaan sinua, tervetuloa siis treenaamaan!

FUNita viikko veloitusetta! -tutustumisviikko koskee vain uusia tutustujia, jotka eivät vielä ole jäseniä.

Toimi näin:

1. Valitse alla oleva kampanjatuote ja rekisteröidy verkkokaupassa
2. Kirjautu ostosten jälkeen tekemilläsi tunnuksilla FUNin mobiiliappiin
3. Tervetuloa treenaamaan ilmaiseksi seitsemän päivän ajan!

Mikäli haluat tutustumisviikon jälkeen ostaa kuukausi- tai vuosijäsenyyden, saat 29 euron alennuksen ja alennuskoodi toimitetaan sähköpostiisi tilattuasi ilmaisen tutustumisviikon.

Lisää Tähän verkkokauppanosto -FUNita viikko veloitusetta heinäkuussa-tuote (TÄRKEIN)

ja sen jälkeen lisää erotin ja tee myös artikkelille ”häntä” eli lisää jokin sopiva artikkeli.

! Muista laittaa artikkelin asetuksiin Kategoria -kohtaan: app ja ajankohtaista, ja julkaisu- ja vanhemisaika kampanjan mukaisesti. Nimeä (seo otsikko) **FUNita viikko veloitusetta heinäkuussa (07/22), se helpottaa jatkossa kampanjan tekoa!**

3. Luo alennuskoodi järjestelmään:



FUNita viikko veloitus. 07/22



Perustiedot	
Nimi:	FUNita viikko veloitus. 07/22
Koodi:	funita22
Alennustyyppi:	Hinta
Alennuksen määrä:	29
Alkaa:	01.07.2022 00:05:30
Loppuu:	01.08.2022 01:05:30
Maksimimäärä per henkilö:	1
Määrä:	
Aktiivinen:	Kyllä

Tuotteet		
+ Liitä kaikki tuotteet		+ Liitä tuote
Tuote	Variantti	Toiminto
Kuukausijäsenyys	Aika: Kuukausi	🗑️
Vuosijäsenyys	Aika: Kuukausi	🗑️

Asiakaspalvelun ohjeet:

Kontaktoi **joka viikon alussa** sähköpostilla/tekstarilla tutustumisviikon tilanneet, ja toivota tervetulleeksi treenille (elleivät ole jo käyneet) ja muistuta alennuskoodista joka on voimassa 1.8. saakka. Huomioi, että tutustujilla päättyy viikon ilmaiset treenit eri aikoihin, riippuen siitä, koska he ovat tutustumisviikon tilanneet.

Hyvä myyntikeino on myös lähettää sähköpostilistan avulla FUNita viikko heinäkuussa tuotteen tilanneille massasähköposti (jotka eivät ole jo jäseniä) viimeistään kampanjan päätyttyä heinäkuun lopussa ja muistuttaa alennuskoodista. **Tätä voi tehdä myös joka viikko jo viikon käyttäneille!**

Huom!

Artikkeleita yms tekstejä saa muokata, kampanjaohjeistuksissa on runko kampanjan tekoon, mutta omia muokkauksia ja parannuksia on AINA lupa tehdä! ☺